PODER JUDICIÁRIO
/ JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - SEXTA REGIÃO
Gabinete da Presidência

ATO TRT-GPN° 216/2O14

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIÇNAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais., • '

CONSIDERANDO o profundo: sentimento de pesar dos
Magistrados e Servidores deste Tribunal Regional.do-Trabalho da Sexta
Região pelo falecimento do Excelentíssimo ex-Governador do Estado de
Pernambuco Eduardo Henrique Accioly Campos? '

R É S O L V E, ad referendum do e. Tribunal Pleno:

Decretar Luto Oficial; no. âmbito'do Tribunal Regional do

Trabalho da Sexta Região, por 3 (três) dias, .a partir desta datarem
• " J - -

decorrência do falecimento do ex-Governador Eduardo Henrique Acciqly

.Campos. • , '

Dê-se ciência e cumpra-se.
Publique-se.

Recife, 13 de.agosto-de 2014.

ANÍIVANILDO DA CUNHAANJ5RADE
Desembargador Presidente do TRT da 6a Região